

# KEX

Ezer és Társa Bt.  
Bonyhád

# AKCIÓS AJÁNLATAINK

Érvényes: 2022. október 03. - 2022. október 30.  
A feltüntetett akciós árak egész box vagy karton vásárlása esetén, az akciós készlet erejéig érvényesek. A képek csak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

**PÖLÖSKEI**  
szörpök és szirupok  
több ízben 1L  
6db/karton

gyümölcszírúp (25%):  
519 Ft (519 Ft/L)  
gyümölcszörp (33%):  
699 Ft (699 Ft/L)



**EXTRA  
KEX ÁR**

Bruttó ár:  
**519 Ft-tól**  
Egységár: max.699 Ft/L

**MILKA WAFFELINI**  
ostyaszelet több ízben 31g  
35db/box



**EXTRA  
KEX ÁR**

Bruttó ár:  
**95 Ft**  
Egységár: 3065 Ft/kg

**CHIPICAO** mini croissant  
kakaós töltelékkel 60g  
15db/karton



**EXTRA  
KEX ÁR**

Bruttó ár:  
**168 Ft**  
Egységár: 2800 Ft/kg

**STORCK MERCI**  
desszert több ízben 250g  
10db/karton

Már elérhető a  
limitált kiadású  
Winter Chocolate!



Bruttó ár:  
**1 299 Ft**  
Egységár: 5196 Ft/kg

**PECCIN BLONG**  
töltött rágó  
több ízben 5g  
40db/box



Bruttó ár:  
**26 Ft**  
Egységár: 5200 Ft/kg

**HALLS keménycukorka**  
több ízben 33,5g  
20db/karton



Bruttó ár:  
**138 Ft**  
Egységár: 4119 Ft/kg

**SZEGEDI PAPRIKA RINGA**  
daráltlöncs 400g  
8db/karton



Bruttó ár:  
**489 Ft**  
Egységár: 1223 Ft/kg

**TEEKANNE** filteres teák  
több ízben 33-54g  
12db/karton

Új termék!  
Ajándék display!



Bruttó ár:  
**429 Ft-tól**  
Egységár: max.13571 Ft/kg

**LAFESTA 3in1** azonnal  
oldódó kávéspecialitás  
több ízben 125g  
8db/karton



Bruttó ár:  
**595 Ft**  
Egységár: 4760 Ft/kg

**LISSÉ** töltött ostya vödörben  
több ízben 900g-1kg  
1db/karton

citrom, kakaó:  
1319 Ft  
(1319 Ft/kg)  
tejkrémes:  
1349 Ft  
(1499 Ft/kg)



Bruttó ár:  
**1 319 Ft-tól**  
Egységár: max.1499 Ft/kg

**DR GERARD** Mini Cake  
piskóta sárgabarack  
és meggy ízben 165g  
12db/karton



Bruttó ár:  
**369 Ft**  
Egységár: 2236 Ft/kg

**PE-PO** szilárd  
alágyújtós 40 részre  
törhető 300g  
45db/karton



Bruttó ár:  
**419 Ft**  
Egységár: 1397 Ft/kg

**Ezer és Társa Bt. • Élelmiszer Nagykereskedés**  
7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6. • +36 (20) 382 78 14 • www.ezerkex.hu • ezerkex.bt@gmail.com  
facebook.com/ezerkex • instagram.com/ezerkex • g.page/ezerkex • 4sq.com/2Bu1ER9



# KEX

Ezer és Társa Bt.  
Bonyhád

# AKCIÓS AJÁNLATAINK

Érvényes: 2022. október 03. - 2022. október 30.  
A feltüntetett akciós árak egész box vagy karton vásárlása esetén, az akciós készlet erejéig érvényesek. A képek csak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

## MEGÉRKEZTEK HOZZÁNK A TEEKANNE FILTERES TEÁK



alma-bodza, áfonya, bodza-citrom, cherry berry, citrom, csipkebogyó, earl grey, eper, erdei gyümölcs, fresh narancs, fruit kiss eper, gold, gránátalma, gyömbér-citrom, gyömbér-homoktövis, gyömbér-narancs, habcsók-málna, hot love mangó-chili, italian citrom-méz, jázmin, love gránátalma, love körte-füge, magic moments, málna, mountain herbs, multivitamin, passion maracuja, ribizli-citrom, rooibos, sencha, sweet cherry, szilva-fahéj, wildberry eper-málna, zen chai

**Ajándék display!**

Bruttó ár:  
**429 Ft-tól**  
Egységár: max.13571 Ft/kg

## VÁLOGASS PÖLÖSKEI SZÖRJEINK ÉS SZIRUPJAINK KÖZÜL

**Gyümölcsszirupok:**  
ananász, bozdivirág, bubble boy (tutti-frutti), citrom-menta (házi limonádé), dinnye, erdei gyümölcs, feketeribizli, indiáncseresznye, kivi, körte-birsalma, málna, narancs, trauben szőlő, trópusi gyümölcs, vadmálna



**Gyümölcszörpök:**  
alma, áfonya-málna (málna blue), bozdivirág, citrus mix, cola, citrom-menta (házi limonádé), jaffa narancs, kaktuszfüge, mangó-maracuja, málna, meggy, narancs light, szamóca

Bruttó ár:  
**519 Ft**  
Egységár: 519 Ft/L

Bruttó ár:  
**699 Ft**  
Egységár: 699 Ft/L



## VOLTÁL MÁR NÁLUNK? LÁTOGASS EL SZEMÉLYESEN C+C ÁRUHÁZUNKBA!

C+C áruházunkban viszonteladókat és magánszemélyeket egyaránt kiszolgálunk. Regisztráció kötelező!

Címünk: 7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6.



Magyar tulajdonú vállalkozás, 24 éve jelen a kereskedelemben



Több mint 700 kis- és nagykereskedelmi üzleti partner országszerte



Rendszeres boltlátogatás, díjmentes tanácsadás, slepjtúrán azonnali értékesítés



C+C jellegű raktár, 600 raklapon 2000 féle termék

**Ezer és Társa Bt. • Élelmiszer Nagykereskedés**  
7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6. • +36 (20) 382 78 14 • www.ezerkex.hu • ezerkex.bt@gmail.com  
facebook.com/ezerkex • instagram.com/ezerkex • g.page/ezerkex • 4sq.com/2Bu1ER9